Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 10 » февраля 20 26 г.  № 4

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 09.02.2026 № 175):

1. Наградить Благодарственными письмами председателя Думы Октябрьского района

1.1. За многолетний и добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием 60-ти летнего юбилея Муниципального бюджетного учреждения «Дом

Культуры «Лесник»:

- Курдяева Антона Васильевича – звукооператора Муниципального бюджетного

учреждения «Дом Культуры «Лесник».

- Мухутдинову Татьяну Васильевну – главного бухгалтера Муниципального

бюджетного учреждения «Дом Культуры «Лесник».

- Шишлакову Алену Ивановну – художника-конструктора Муниципального

бюджетного учреждения «Дом Культуры «Лесник»;

- Шарипо Ирину Анатольевну - хормейстера Муниципального бюджетного

учреждения «Дом Культуры «Лесник»;

- Шарипо Валерия Васильевича - руководителя кружка Муниципального бюджетного

учреждения «Дом Культуры «Лесник».

1.2. За многолетний и добросовестный труд, большой личный вклад в становление и

развитие поселка Кормужиханка и в связи с празднованием 65-летия со дня образования

поселка Кормужиханка:

- Берестневу Альбину Владимировну - учителя начальных классов Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Октябрьская средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза Н.В. Архангельского» поселок Кормужиханка;

- Брусова Егора Витальевича - водителя пожарной команды (поселок   Кормужиханка)

Отряда противопожарной службы Казенного учреждения ХМАО-Югры «Центроспас-

Югория» по Октябрьскому району;

- Гареева Джамиля Исламовича – пенсионера, поселок Кормужиханка.

- Липину Антонину Витальевну - заведующую фельдшерско-акушерским пунктом в

поселке Кормужиханка Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры «Октябрьская районная больница»;

- Нестерову Тамару Григорьевну - председателя Совета Ветеранов поселок

Кормужиханка;

- Хлебникову Фанзилю Амировну - пекаря, продавца магазина «Светлячок» поселок

Кормужиханка.

1.3. За проявленное мужество и стойкость при выполнении боевого долга и в связи с

празднованием 65-летия со дня образования поселка Кормужиханка:

- Гареева Виталия Михайловича - участника специальной военной операции поселок

Кормужиханка.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук